
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.49.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.48.2021 z dnia 9.08.2021r. oraz zmiany w rozdziale 75056.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70941409-B8E0-4BCF-9848-965095A47C50. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 126 680,00 163 130,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 36 450,35

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 36 450,35

18 023 042,98 18 059 493,33Razem: 36 450,35

80153 36 450,35

2010 36 450,35

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU GMINY NA 2021R.
Rozdział Paragraf Zmiana

36 450,35

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.49.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70941409-B8E0-4BCF-9848-965095A47C50. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 456 900,16
Drogi publiczne gminne 760 071,00
Zakup usług remontowych 32 500,00
Drogi wewnetrzne 667 929,16
Zakup usług remontowych 17 000,00

Administracja publiczna 2 421 246,00
Spis powszechny i inne 5 971,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 522,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 773,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Różne rozliczenia 116 828,00
Rezerwy ogólne i celowe 116 828,00
Rezerwy 116 828,00

Oświata i wychowanie 1 630 342,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Ochrona zdrowia 105 309,80
Pozostała działalność 10 084,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 10 084,00

10 011 590,62Razem: 12 295,34 10 023 885,96

4210 1 000,00 1 000,00
4300 2 000,00 12 084,00

851 3 000,00 108 309,80
85195 3 000,00 13 084,00

2830 11 934,45 11 934,45

4210 360,89 360,89

801 12 295,34 1 642 637,34

80153 12 295,34 12 295,34

75818 -3 000,00 113 828,00
4810 -3 000,00 113 828,00

4710 66,99 66,99

758 -3 000,00 113 828,00

4110 -8,50 764,50
4120 -1,49 109,51

75056 0,00 5 971,00
4010 -57,00 4 465,00

4270 3 500,00 20 500,00

750 0,00 2 421 246,00

4270 -3 500,00 29 000,00
60017 3 500,00 671 429,16

600 0,00 1 456 900,16
60016 -3 500,00 756 571,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.49.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70941409-B8E0-4BCF-9848-965095A47C50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

